
円

円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

【概要】

入 札 経 過 調 書

　件　名 文書番号 ２日企第２６５５号

令和2年度　消防団消防ホース購入
入札日時

令和２年６月１２日（金）

９時３０分

入札場所 電子入札サービス

業種 警察・消防・防災用品 入札方法 指名競争入札

業者選定理由
東京電子自治体共同運営電子調達サービスに警察・消防・防災用品で登録のある業者
より選定

履行場所 東京都西多摩郡日の出町役場

履行期間 令和２年８月２８日まで

落札業者
住所・氏名

西多摩郡日の出町大字平井１９７４番地８

株式会社オガワ防災　

代表取締役社長  小川　真澄

落札金額 1,488,960 予定価格 1,499,520 円

（税抜き） 1,353,600 （税抜き） 1,363,200 円

入札者名 第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額

株式会社きしの防災 1,363,200

株式会社消防弘済会 1,368,000

株式会社オガワ防災 1,353,600 落札

株式会社協立防災工業 辞退

株式会社東新商会 不参加

　　　　２．本件入札に係る申込価格は、上記に記載してある金額に消費税相当額を
　　　　　　加算したものである。

消防用ホース　
・口径　　　65
・使用圧　　1.3MPa
・重量　　　290±10（g/m）
・延長　　　20.0ｍ以上20.1ｍ以下
・数量　　　48本
・結合部　 差込式接手（町野式）、同線締、ハンダ止め
・はかま長 40㎝±5㎝
・その他　　ネーム入り　

等

記　事　１．本件入札金額は、消費税抜きの金額である。


